

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:

„Доставка на касови консумативи по две обособени позиции“

До Българската народна банка, пл. „Княз Александър“ № 1

От: „ПРИНТЕК БЪЛГАРИЯ“ ЕАД

(наименование на участника)

Обособена позиция № 1 - „Доставка на касови консумативи“

№	вид артикул	марка	количество	Цена без ДДС в лв. за 1 брой	Обща сума в лв. без ДДС.
I	II	III	IV	V	VI
1	Картончета за ценни пратки	брой	70.000	0,04	2.800,00
2	Ласе	метър	30.000	0,11	3.300,00
3	Тефлонова лента	метър	30	3,70	111,00
4	Спирт	литър	40	21,06	842,40
5	Платнени торби за монети	брой	1.000	1,75	1.750,00
6	Памучни парцали	кг	20	3,53	70,60
7	Изолирбанд	брой	10	1,05	10,50
8	Капрон чилета	брой	20	2,40	48,00
9	Ръкавици от трико	1 чифт	100	1,00	100,00
10	Канал пресукан - конопен	брой	20	3,10	62,00
11	Полипропиленова бандеролна лента за CPS машини	ролка	1.000	44,15	44.150,00
12	Опаковъчна лента за ATS - CPS	ролка	50	109,05	5.452,50
13	Термо свиваемо фолио FT19 за CPS	ролка	50	143,10	7.155,00
14	Термо свиваемо фолио FT25 за BPS	брой	30	149,50	4.485,00
15	Полиетиленови чували 1000/1600	брой	100	1,73	173,00
16	Вакуум пликосе за монети Ш/Д 120/240	брой	30.000	0,06	1.800,00
17	Вакуум пликосе за монети Ш/Д 140/240	брой	150.000	0,07	10.500,00
18	Вакуум пликосе за монети Ш/Д 180/300	брой	50.000	0,10	5.000,00
19	Вакуум пликосе за монети Ш/Д 180/340	брой	10.000	0,10	1.000,00
20	Полиетиленово фолио 88 мм за BPS	брой	300	13,20	3.960,00
21	Ролка с етикети за пакети за BPS - CAB A4	брой	20	25,10	502,00
22	Трансферна лента за принтер за етикети за пакети на BPS - CAB A4	брой	10	16,10	161,00
23	Domino M-series Printer Labels Roll 40x40 mm за CPS	брой	30	32,83	984,90
24	Domino M-series Printer Ribbon Roll 40mmx450M за CPS	брой	20	11,60	232,00
25	Етикети самозалепващи за бар-код принтер Zebra S4M	ролка	30	34,00	1.020,00
26	Трансферна мастилена лента за бар-код принтер Zebra S4M	ролка	15	16,00	240,00
27	Мастилена лента за принтер EPSON 8762 L за CPS	брой	50	6,72	336,00

Заличаванията на информация в документа са на основание на чл. 2, ал. 1 от Закона за защита на личните данни.

№	вид артикул	марка	количество	Цена без ДДС в лв. за 1 брой	Обща сума в лв. без ДДС.
I	II	III	IV	V	VI
28	Тонер касети за лазерен принтер HP1020	брой	2	30,87	61,74
29	Мастилена лента за принтер EPSON FX 890	брой	8	7,47	59,76
30	Принтерна лента за STAR 300 за BPS	брой	30	12,94	388,20
31	Мастилени ленти за ISS 300 PS - двуцв. принтер Epson 210	брой	30	8,83	264,90
32	Хартиена лента бяла с лого за бандеролиране W=40mm D=170 d=50mm ISS300PS	брой	500	2,70	1.350,00
33	Хартиена лента за бандеролиране, бяла за BPS	брой	1.000	4,82	4.820,00
34	Хартиена ролка за ATM	брой	36	15,00	540,00
35	Хартиени ролки за фишеци за 1 ст. - Ш=96, лого	брой	100	10,84	1.084,00
36	Хартиени ролки за фишеци за 2ст. - Ш=102, лого	брой	100	11,41	1.141,00
37	Хартиени ролки за фишеци за 5 ст. - Ш=108, лого	брой	100	12,16	1.216,00
38	Хартиени ролки за фишеци за 10 ст. Ш=102, лого	брой	200	11,41	2.282,00
39	Хартиени ролки за фишеци за 20 ст.- Ш=108, лого	брой	200	12,16	2.432,00
40	Хартиени ролки за фишеци за 50 ст. - Ш=113, лого	брой	200	12,70	2.540,00
41	Хартиени ролки за фишеци за 1 лв.- Ш=129, лого	брой	200	14,20	2.840,00
42	Хартиени ролки за Sirio30 фишеци от 1ст. - Ш=96, лого	брой	50	4,75	237,50
43	Хартиени ролки за Sirio30 фишеци от 2ст. - Ш=104, лого	брой	50	5,68	284,00
44	Хартиени ролки за Sirio30 фишеци от 5ст. - Ш=107, лого	брой	50	7,72	386,00
45	Хартиени ролки за Sirio30 фишеци от 10ст. - Ш=104, лого	брой	50	5,68	284,00
46	Хартиени ролки за Sirio30 фишеци от 20ст. - Ш=108, лого	брой	50	7,72	386,00
47	Хартиени ролки за Sirio30 фишеци от 50ст. - Ш=112, лого	брой	50	8,03	401,50
48	Хартиени ролки за Sirio30 фишеци от 1лв. - Ш=126, лого	брой	50	9,00	450,00
49	Хартиени ролки за Sirio30 фишеци от 2лв. - Ш=80, лого	брой	50	5,90	295,00
ОБЩА ЦЕНА:				119.989,50	

Общата цена (от № 1 до № 49) е в размер на **119.989,50 лв.** (сто и деветнадесет хиляди деветстотин осемдесет и девет лева и 50 стотинки), без ДДС

Забележка: В цената на доставките са включени и всички разходи, включително доставка, преки и непреки разходи за цялостно изпълнение на доставката, и транспортните разходи до адрес: Касов център на БНБ, гр. София, ул. "Михаил Тенев" № 10

Забележка: При констатирано **несъответствие** между общата сума за всеки консуматив, така както е посочена в колона VI, и сумата, изчислена от умножението на стойностите по колона IV (количество) и колона V (цена в лв. за един брой) за същия консуматив, съответният участник се отстранява от участие в процедурата.

При констатирано **несъответствие** между ОБЩАТА ЦЕНА за всички консумативи по обособената позиция и сумата, образувана като сбор от всички стойности по колона VI, съответният участник се отстранява от участие в процедурата.

Дата: 27.09.2016 г.



ПОДПИС И ПЕЧАТ:

ЮЛИЯ СИМЕОНОВА-ПЕЕВА
 Финансов Директор и представляващ
 „ПРИНТЕК БЪЛГАРИЯ“ ЕАД



036